Hab. in humidis umbrosis inter saxa ad pagum Rumili Phanar ad dextram Bosphori (Janka). (Non vidi).

Caulis tripedalis, folia etiam suprema flores evolutos superantia, caulina diametro spithamea, petala stellatim expansa 1 ½ pollices longa.

831, **A. rosea** :

Hanc speciem cl. J.D. Hooker in litt. inter *Pterocarpas* militare contendit, carpella tamen manifeste alata video et in speciminibus cultis et in Græcis e Zacyntho et Cretâ. Igitur vel nota e margine carpellorum deprompta variabilis est vel cl. auctor aliam speciem, forsân *A. apterocarpam* pro *A. roseâ* habuit.

834, **A. Kurdica**, adde :

Hab. in Mesopotamiâ ad Derbent i Basian, Persiâ occidentali in montibus Sihua 6000', in ditionibus Bachtiaris et Kuh Kilouyeh usque ad 9000' (Haussk.).

834, post **A. Kurdicam** insere :

A. Arbelensis (Boiss. et Haussk.) stellatim tomentosa grisea, caule crasso elato simplici inferne folioso superne in racemum longum densiuscule multiflorum abeunte, foliis in lacinias late oblongo-lineares denticulatas obtusas ultra medium partitis, floralibus

Pag.

minutis laciniis brevibus filiformibus, floribus pedunculis calyce brevioribus suffultis amplis, involucri calyce dimidio brevioris calycisque laciniis lanceolatis non striatis, corollâ sulphureâ, carpellis tomentosus non rugosis vix canaliculatis alâ angustissimâ non rugosâ horizontali marginatis ♀.

Hab. in deserto Mesopotamiæ ad Erbil (Arbela) (Haussk.).

Planta pluripedalis, folia diametro 4-5-pollicaria ut in *A. lavateriflorâ* et *A. ficifoliâ* partita, racemus pedalis, flores magnitudinis *A. roseæ*. Affinis *A. Kurdicæ*, elatior et robustior, ab eâ differt foliis partitis, carpellorum alâ angustiore horizontali.

A. peduncularis (Boiss. et Haussk.) glabrescens, caulibus tenuibus humilibus virgatis in racemum laxum remotiflorum foliatum abeuntibus, foliis longe petiolatis parvis viridibus cordato-orbiculatis inferioribus brevissime superioribus ad vel ultra medium omnibus obtuse lobatis, pedunculis gracilibus strictis inferioribus calyce 2-3-plo longioribus, involucri calyce dimidio brevioris calycisque laciniis lanceolatis acutis sublineatis stellatim tomentellis, corollâ e sicco albâ vel pallide roseâ, carpellis tomentellis profunde et acute canaliculatis margine in alas glabras latas obsolete reticulatas expansis ♀.

Hab. in rupestribus calcareis montium Avroman et Schahu Kurdistaniæ Persiciæ 7000' (Haussk.), in montibus Sowers et Kuh Eschker Persiciæ 10000' (Haussk.) forma pedunculis abbreviatis.

Cum racemo $\frac{1}{2}$ -1-pedali 4-9-floro bipedalis, foliorum lamina 1-1 $\frac{1}{2}$ pollicem diam. lata, flores eis *A. roseæ* minores diametro bipollicares, pedunculi inferiores 1 $\frac{1}{2}$ -2-pollicares. Inflorescentiâ laxâ affinis *A. remotifloræ*, sed ob carpella alata inter *Pterocarpas* militans.